
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.15.2020
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr WG.0050.08.2020 Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 
20 stycznia 2020r. „w sprawie ustalenia treści ogłoszenia oraz regulaminu organizowania konkursu ofert 

na realizację w 2020r. Gminnego Programu Polityki Zdrowotnej „Prewencja zakażeń brodawczakiem 
ludzkim (HPV)” dla dziewcząt z rocznika 2006,2007 oraz powołania Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert złożonych w konkursie”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art.30 ust. l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 poz. 506 ze zm.), art. 48 ust. 1 oraz art. 48a ust.2 i art. 48b 
ust. 1,2,3,4 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1373 ze zm.) raz art. 701 i art. 703 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 
Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się Zarządzenie Nr WG.0050.08.2020 Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 20 stycznia 
2020r. „w sprawie ustalenia treści ogłoszenia oraz regulaminu organizowania konkursu ofert na realizację 
w 2020r. Gminnego Programu Polityki Zdrowotnej „Prewencja zakażeń brodawczakiem ludzkim (HPV)” dla 
dziewcząt z rocznika 2006,2007 oraz powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych 
w konkursie”.

2. Odwołuje się konkurs w sprawie objętej treścią uchylonego zarządzenia.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości, poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń i na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny.

Id: 69FA2343-F773-4279-A5A1-D8CB4C0729D5. Podpisany Strona 1




